

REFERAT møte i Jar menighetsråd

Tid: Tirsdag 30. april kl. 19.00 Sted: Jar menighetshus

Møtet ble avholdt etter årsmøtet

Møtedeltakere:

X	Jorulf Brøvig Silde (MR leder)	x	Inger Elise Bergaust	-	Tor Inge Harbo (1. vara)
X	Grethe Hellstrøm Hoddevik (MR nestleder)	X	Svein Einar Hedløy FR representant	X	Edvin Svela (2. vara)
X	Anne Marie Syvertsen	X	Britt Aanes Ekhougen, (Sokneprest)	x	Toril Tefre (3. vara)
x	Tore Husbyn Vara FR representant	-	Hanne Vibeke Winter-Hjelm, (kirkeforvalter)	P	Nicolas August Sanne (permisjon 4 år)

Saksnr.	Beskrivelse av sak	Ansvar
24/24	Godkjenning: a) Godkjenning av innkalling og saksliste til dagens møte. b) Godkjenning av referat fra MR-møte 2. april Referatet ligger vedlagt. Vedtak: a) Innkalling og saksliste godkjennes. b) Referatet fra MR-møtet godkjennes.	
25/24	Kapellan Olaf Kind kommer på besøk. Deling og samtale.	
26/24	Regnskap 1. kvartal Regnskapet var vedlagt. Grunnet kirkeforvalters fravær ble denne saken utsatt til neste møte. Vedtak: <ul style="list-style-type: none">Regnskapet gjennomgås på neste møte.	
27/24	Forlengelse av avtale med vennskapsmenigheten i Saku. Avtale lagt fram og gjennomgått. Menighetsrådet ser positivt på å fortsette samarbeidet og videreutvikle vennskapsbånd med Saku. Den planlagte menighetsturen til Estland og Saku er en del av dette vennsaksarbeidet. På sikt (mot slutten av gjeldende menighetsrådsperiode) kan det være aktuelt å skille pengeløfte og vennsaksarbeidet og flytte pengestøtten til annen mottaker og formål. Menighetsrådet ber Internasjonalt utvalg å fortsette arbeidet med å utvikle vennsaksbåndene til Saku menighet både som et folk-til-folk vennskap og kontakt mellom ansatte. Menighetsrådet ber også Internasjonalt utvalg å forberede en sak til Menighetsrådet mot slutten av perioden der det diskuteres om vi vil skille pengeløftet og hvordan vennsaksarbeidet kan fortsette.	

	<p>Vedtak:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Det besluttes å forlenge samarbeidsavtalen med NMS om vennskapsarbeid og pengestøtte til Saku menighet. 		
28/24	<p>Orienteringer.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Orientering fra kirkeforvalter. <ul style="list-style-type: none"> ○ Utgikk • Orientering fra sokneprest. <ul style="list-style-type: none"> ○ Gudstjenesteutvalget er i gang, første møte avholdt. ○ Individuelle samtaler med konfirmantene pågår. ○ Jarival vellykket gjennomført. ○ Kan frivillige hjem bruke i lederopplegget å besøke åla det tidligere konfirmantarbeidet ○ Økumenisk gudstjeneste 2. pinsedag, 20. mai. Behov for hjelp til kirkekaffe. • Orientering fra MRs representant i Fellesrådet. <ul style="list-style-type: none"> ○ Strategiarbeidet pågår med en ressursgjennomgang ○ Alle menigheter skal presentere seg på et fellesmøte 26. sept. ○ Flerbrukshuset på Fornebu, pågående prosess for å sikre at det blir egnet løsning for kirkelig virksomhet ○ Prost og kirkeverge kommer gjerne på besøk 		
29/24	<p>Eventuelt</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Glad-nyhet: <ul style="list-style-type: none"> ○ Avisen Vårt Land har på lederplass trukket fram økning i søkertall for presteutdanning og om økt vilje til å engasjere seg som frivillige 2. Nytt punkt på møte-agendaen for Menighetsrådet <ul style="list-style-type: none"> ○ Idemyldring – tid til å prate om hvordan vi arbeider, hvordan vi tenker om arbeidet, ideer. ○ Legges til dagsorden på kommende møter. 		

Jorulf Brøvig Silde
Leder av Jar menighetsråd

Hanne Vibeke Winter-Hjelm
Kirkeforvalter

